(財)財務会計基準機構会員

平成 19 年  6 月 27 日

各      位

会 社 名  丸八倉庫株式会社

代表者名  取締役社長    渡邉 洋三

（コード番号  9313 ）

問合せ先  常務取締役総合企画部長 立川 彰

（TEL．03   －  5620  －  0809  ）

業績予想の修正に関するお知らせ

     最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 4 月 26 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

１．連結業績予想数値の修正

(1)  19 年 11 月期中間連結業績予想数値の修正（平成18 年 12 月 1 日 ～ 平成 19 年 5 月 31 日）

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 3,855 － 419 222 －

今回修正予想（Ｂ） 3,855 － 477 285 －

増 減 額 (B-A) － － 58 63

増 減 率 ( ％ ) － － 13.8 28.4
（ご参考）前年中間期実績

（平成18年11月中間期） 147 10.992,437 306 294

売　上　高 営業利益 経常利益 当期純利益

(2) 19 年 11 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 18 年 12 月 1 日 ～ 平成 19 年 11 月 30 日）

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） － － － － －

増 減 額 (B-A) － － － －

増 減 率 ( ％ ) － － － －
（ご参考）前期実績

（平成18年11月期） － －－ － －

売　上　高 営業利益 経常利益 当期純利益

２．個別業績予想数値の修正

(1)  19 年 11 月期中間個別業績予想数値の修正（平成18 年 12 月 1 日 ～ 平成 19 年 5 月 31 日）

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 1,708 － 184 95 －

今回修正予想（Ｂ） 1,700 － 215 126 －

増 減 額 (B-A) △ 8 － 31 31

増 減 率 ( ％ ) △ 0.5 － 16.8 32.6
（ご参考）前年中間期実績

（平成18年11月中間期） 124 9.321,800 235 231

売　上　高 営業利益 経常利益 当期純利益

(2)  19 年 11 月期通期個別業績予想数値の修正（平成18 年 12 月 1 日 ～ 平成 19 年 11 月 30 日）

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） － － － － －

増 減 額 (B-A) － － － －

増 減 率 ( ％ ) － － － －
（ご参考）前期実績

（平成18年11月期） － －－ － －

売　上　高 営業利益 経常利益 当期純利益

３．修正の理由

１．中間連結業績予想数値の修正

内外の有価証券市場の活況により税制適格年金の運用結果が良かったことから当社個別の退職給付費用が減少いたし

ました。これとあわせて一部経費の減少等もあり個別中間当期純利益が前回予想を上回る見込みです。これに伴い連結

中間業績予想数値も前回予想を上回る見込みです。

２．中間個別業績予想数値の修正

前述１に記載の理由により個別中間当期純利益が前回予想を上回る見込みであることから予想数値を修正いたします。

なお連結ならびに個別通期業績数値につきましては現段階では重要な変更はございません。今後精査の上短信発表時に

あらためて公表いたします。

以 上